³⁵ *Die XIII Martii 1528. Ego Zannettus magistri Francisci del Cora de Ancona faber lignarius confiteor quod super me et omnia mea bona recepi a ser Iohanne Nic. di Nic. de Palmota et sociis officialibus scripte laboreriorum Ragusii solventibus ex ordine provisorum fabrice Gloriose Ascensionis pro integra et totali satisfactione magisterii et sculpture altaris dicte Gloriose Ascensionis facti per dictum Zannettum ducatos auri quindecim pro integra solutione dicti sui magisterii iuxta accordium et conventionem alias factam. Renunciando (Debita notariae pro comuni, ser. 36.2, vol. 2, f. 39v, SAD).*

³⁶ *Acta Minoris consilii*, vol. 36, f. 154r, SAD; mentioned by V. J. Đurić, *Dubrovačka slikarska škola*: p. 165, note 11.

³⁷ *Građa*, pp. 137-138, doc. 1052.

³⁸ A. Nesi, *Pierantonio Palmerini*: p. 60.

³⁹ *Die ultimo Martii 1533. Magister Petrus pictor ibi presens ex conventione habita cum dominis officialibus fabrice ecclesie Ascensionis, videlicet ser Damiano Io. de Menze et ser Nicolao Martini de Goze, promissit et sic convenit expedire anconam dicte ecclesie quam tenet in manibus suis ab omni opere spectante officio pictoris, tam in pingendo, quam in inaurando ubi fuerit opus, ad rationem ducatorum auri octo pro quolibet milliari auri pro sua mercede. Cum hac tamen declaratione quod dicti domini officiales teneantur sibi dare totum aurum necessarium ad inaurandum dictam anconam et de pluri colorem azurinum ad expensas comunis. Cetera autem omnia spectantia ad ornamentum dicte ancone promissit expedire omnibus suis expensis. Item de pluri, dictus magister Petrus promissit dictam anconam facere ad similitudinem illius anconae que est posita in sachristia*

On 5 April 1533, five days after the initial agreement, the painter received the sum of ten gold ducats.⁴⁰ Given the importance of the commission, the decoration of the frame of the St Saviour high altarpiece was most likely entrusted to Pietro di Giovanni, the most prominent of the three painters named *Petrus* active in Dubrovnik at around the time of the agreement.⁴¹ It should be noted that archival records usually mention Pietro di Giovanni by giving his full name or by indicating his Venetian origin, but precisely the exceptions from such accurate identification related to his attributed works support the hypothesis of his collaboration on the decoration of the high altar of St Saviour.⁴² Furthermore, commissions he received were not limited to painting but also included woodcarving and polychromy, and during the first half of the sixteenth century he was entrusted several state-funded commissions for paintings,⁴³ all of which probably made him a suitable candidate for another state-funded task.